8686-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

СОВЕТ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08.11.2017 № 47

О проведении очередного заседания
Совета

Заслушав предложения о проведении очередного заседания,

Совет РЕШИЛ:

1. Заседание Совета провести 26 декабря 2017 года.

2. Установить срок подачи предложений о перечне вопросов повестки дня

заседания до 1 декабря 2017 года.

Председатель Совета,
председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих